

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 22.05.-28.05.2023

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
24.05.2023	47	413-3	55,87	-	promet roba	Prizma d.o.o.	02075954
24.05.2023	47	414-4	0,35	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
25.05.2023	48	419-1	500,00	-	uplata po ugovoru	Tatar Igor	
25.05.2023	48	419-1	58,66	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
25.05.2023	48	419-1	8,80	-	prerez poreza	Prijestonica	02005115
25.05.2023	48	414-1	270,00	-	dnevnice za sl. putovanja	Čelebić Željko	
25.05.2023	48	414-1	270,00	-	dnevnice za sl. putovanja	Jovičević Božidar	
25.05.2023	48	414-4	2,13	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
<b>Promet</b>			<b>1.165,81</b>	-			

**Kartica racuna u platnom prometu**

22.05.2023 - 28.05.2023

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	266,040.42	457,745.94	191,705.52 (pp30) PRETHODNI PROMET	
24.05.2023	55.87	0.00	191,649.65 (pp30) Promet usluga	47
24.05.2023	0.35	0.00	191,649.30 (pp30) [AutoProv]2932 Provizija UPP	47
25.05.2023	270.00	0.00	191,379.30 (pp40) AKONTACIJA CELEBIC ZELLJKO	48
25.05.2023	270.00	0.00	191,109.30 (pp40) AKONTACIJA JOVICEVIC BOZIDAR	48
25.05.2023	58.66	0.00	191,050.64 (pp30) UPLATA POREZA PO UGOVORU	48
25.05.2023	500.00	0.00	190,550.64 (pp30) UPLATA PO UGOVORU TATAR IGOR	48
25.05.2023	8.80	0.00	190,541.84 (pp30) PRIREZ POREZA PO UGOVORU	48
25.05.2023	2.13	0.00	190,539.71 (pp30) [AutoProv]2933 Provizija UPP	48
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>1,165.81</b>	<b>0.00</b>	<b>Promet: -1,165.81 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>267,206.23</b>	<b>457,745.94</b>	<b>190,539.71</b>	